———————————
关于首批试点课程教学团队建设期满结项验收的通知
各有关电大（开放大学）、学院、首批试点课程教学团队首席主持：

根据《关于启动江苏广播电视大学课程教学团队建设项目首批试点的通知》（苏电大〔2011〕66号）的规定，首批试点课程教学团队建设期已满，决定对7个团队建设情况进行结项验收。现将有关事宜通知如下：
一、验收时间
2014年1月上旬，具体时间和地点另行通知。

二、验收依据
按照《江苏广播电视大学课程教学团队建设试点项目实施方案（试行）》的规定执行。
三、验收方式

采用课程教学团队集中汇报，专家评议的方式进行。团队首席主持主要汇报团队建设目标完成情况、建设成效、主要特色、经验和示范作用及建设过程中存在的问题等内容，并接受提问。
四、验收材料
《江苏开放大学课程教学团队结项验收表》（附件2），纸质稿一式三份，支撑材料一式一份于2013年12月30日前报送教务处实践教学科。联系人：钱蔚，电话：025-86265367，验收表及支撑材料电子版发送至邮箱：qianw@jstvu.edu.cn。
附件：1.首批试点课程教学团队名单
      2.江苏开放大学课程教学团队结项验收表
（附件2在课程教学团队群中下载）
江苏开放大学教务处

2013年12月5日

附件一：

首批试点课程教学团队名单

	序号
	团队名称
	首席主持
	单  位

	1
	《计算机网络》课程教学团队
	顾  筠
	理工学院

	2
	《西方经济学》课程教学团队
	张光灿
	经管学院

	3
	《基础会计》课程教学团队
	孙凤琴
	经管学院

	4
	《学前教育学》课程教学团队
	袁彩哲
	常州开放大学

	5
	《机电一体化系统》课程教学团队
	何振俊
	南通市广播电视大学

	6
	《软件工程》课程教学团队
	金  亮
	连云港开放大学

	7
	《社交礼仪》课程教学团队
	赵  岩
	徐州市广播电视大学

教务

苏开大教务[2013]27号

江苏开放大学  文件